CONSELHO REGIONAL DE
SERVIÇO  SOCIAL – CRESS

_____________________________________________________________________________
Rua Estanho n.º 4355 Conjunto Marechal Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto. Porto

Velho – RO. Telefone: (69) 3221-7636 E-mail: cressro23@gmail.com

PORTARIA Nº 014/2017 CRESS/RO

Dispõe sobre a nomeação de
Conselheiros/as para compor a Comissão
de Enquadramento do PCCR – CRESS 23ª
Região/RO.

O Conselho Pleno em reunião ordinária realizada em
28/07/2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento
na resolução CFESS N.º 660/2013.

R E S O L V E:

Art. 1º - Compor e homologar a Comissão de Enquadramento

do PCCR implementado neste Conselho Regional de Serviço Social - CRESS

23ª Região/RO com os nomes dos seguintes Conselheiros/as:

Coordenador: ALBANEIDE DANTAS MAIA FERNANDES KLIEMANN;
Membro: CLEIDE MARCULINO MEDEIROS;
Membro: EDER FERNANDO MACHADO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 28 de julho de

2017.

          Porto Velho, 28 de julho de 2017.

Cleide Marculino Medeiros
Presidente Interina

CRESS 23ª Região/RO